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JAJA NA OKO

3 jaja, pogadice, (ajvar ili pavlaka)

4.00 KM

KAJGANA

3 jaja, pogacice, (ajvar ili pavlaka)

5.00 KM

_

*e E’ a OMLET SA SIROM

3 jaja, 50g sira, pogacice,
(ajvar ili pavlaka)

| 6.00 KM

OMLET SA SUNKOM

3 jaja, 50g sunke, pogacice,
(ajvar ili pavlaka)
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. OMLET
SA SIROM I SUNKOM

3 jaja, 25¢ sira, 259 sunke, pogadice,
ajvar/pavlaka

6.00 KM

OMLET SA SLANINOM

3 jaja, 50g slanine, pogacice,
(ajvar ili pavlaka)

6.00 KM

BAVARSKI DORUCAK
U SLANINI

2 kobasice 200g punjene sirom
umotane u slaninu, 3 jaja,
pogacice, senf

10.00 KM

BAVARSKI DORUCAK
LJUTI/BLAGI

1 kobasica 150g sa sirom,
3 jaja, pogadice, senf

9.00 KM

DORUCAK NMS

3 jaja, 1 kobasica, 80g slanina,
pogacvice, (ajvar ili pavlaka)

6.00 KM

DORUCAK NMS 2

3 jaja, 4 hrenovke, 2 slanine 80y,
pogacice, (sir, pavlaka, ajoar)

9.00 KM




DORUCAK SA DIMLJENOM
VJESALICOM

2 jaja, 120g dimljene vjesalice,
100g pomﬂim, 50g kajmaka,
pogacice

10.00 KM

JANJSKI DORUCAK

umak (3 jaja, 100g kajmaka),
160g kobasice, vrudi koladici

10.00 KM

TOST SENDVIC
SUNKA-SIR

sunka 507, sir 50g, 4x cost hljeb,

zelena salata, tartar sos, pomfri

7.00 KM

TOST SENDVIC
KULEN-SIR

kulen 50g, sir 50g, 4x tost hljeb,

zclena salam, tartar sos, pomf?’it

7.00 KM

KOLACICI
SA KAJMAKOM

100g kajmaka, vrudi koladici

6.00 KM




|
CAPRICOSA |

sos, sir, sunka, §ampinj0ni, maslina

srednja  velika jumbo

9.00 KM 12.00 KM 15.00 KM

VERONA

sos, sir, slanina, jaja, maslina

srednja  velika  jumbo
9.00 KM 12.00 KM 15.00 KM

PURECA PIZZA

sos, sir, pureéa sunka, sampinjoni,
maslina

srednja velika  jumbo
9.00 KM 12.00 KM 15.00 KM

CRIEM | _—

sir, sunka, vrhnje, §ampinjoni, maslina

srednja  velika  jumbo
9.00 KM 12.00 KM 15.00 KM




|
| PICANTE

sos, sir, kulen, sampinjoni, feferone,
maslina

srednja  velika jumbo

9.00 KM 12.00 KM 15.00 KM

PI1Z7A ,
SPECIJALITET KUCE

sos, sir, susam, sunka, prsug,
sampinjoni, vrhnje, jaje, maslina

srednja velika  jumbo
11.00 KM 14.00 KM 18.00 KM

| PIZZA SA POVRCEM

sos, posni sir, paprika, crveni luk,
paradajz, kukuruz, origano, maslina

srednja velika  jumbo
9.00 KM 12.00 KM 15.00 KM

PIZ7ZA SA
MOZZARELLA SIROM

sos, mozzarella sir, prsut, maslina

srednja  velika  jumbo
13.00 KM
' | MARGHERITA

sos, sir, maslina

srednja  velika  jumbo
9.00 KM 12.00 KM 15.00 KM




FUNGI

508, Sir, §ampinj0ni, maslina

srednja  velika  jumbo
9.00 KM 12.00 KM 15.00 KM

VESUVIO

.y .
sos, sir, sunka, maslina

srednja  velika  jumbo
9.00 KM 12.00 KM 15.00 KM

TUNA

50s, posni sir, tunjevina, croeni luk,
maslina

srednja  velika  jumbo

9.00 KM 12.00 KM 15.00 KM

MINI PIZZA

sos, sir, Sunka, Sampinjoni, maslina




1 CEVAPI

MALL 2 plotice éevapa, lepina, luk
4.50 KM
SREDNJI: 3 plotice éevapa, lepina, luk
7.00 KM
VELIKI: 4 plotice éevapa, lepina, luk
8.00 KM
NMS: 6 plocica éevapa, lepina, luk
10.00 KM

PLJESKAVICA

plieskavica, 150g pomfrita, lepina,
[uk

SIS CEVAPCICI

u KA]MAKU

MALI: 6 komada cevapdica,

50{4 kajmaka, 150g pomfrita, lepina,
luk

9.00 KM

VELIKI: 10 komada éevapcica,
100g kajmaka, 150g pomfrita,
lepina, lu

12.00 KM

KOMBINACI]A

' MALI: 1 plotice devapa, 1 kobasica,

j 150g pomfrita, lepina, luk

8.00 KM

" " "*’—'" VELIKI: 2 plocice devapa, 2 kobasice,
el # 150g pomfrita, lepina, luk

10.00 KM
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MIJESANO MESO

2 plodice cevapa, 1 kobasica,

100g rolovanih razvnjic/a,

100g pileceq filea, 120g krmenadle,
200qg pomfrim, 1 lcpina

16.00 KM

GALSKI RAZNJICI

200q piletine, sir, slanina,
150g pomfrita, lepina, tartar sos

11.00 KM

SVINJSKA
KRMENADLA

240g svinjske krmenadle,
150g pomfrica, lepina

12.00 KM

BAVARSKA KOBASICA
PUNJENA SIROM qjuta/sLaca)

MALA: 1 bavarska kobasica
punjena sirom, 200g pekarski |
krompir, senf, pogacice

9.00 KM

VELIKI: 2 bavarska kobasica
punjena sirom, 200g pekarski |
crompir, senf, pogacice

14.00 KM

BAVARSKA KOBASICA
PUNJENA SIROM U SLANINI

MALA: 2 kobasice punjene sirom
u slanini, 200g pekarskog krompira,
pogadice, senf

11.00 KM
VELIKI: 3 kobasice punjene sirom
u slanini, 200g pekarskog krompira,
pogadice, senf

15.00 KM




GURMANSKA
PLJESKAVICA

200g pljeskavice, sir, sunka,
slanina, 150q pomﬁ‘im, lcpina,
luk

11.00 KM

DIMLJENA
VJESALICA

3 dimljene vjesalice 300y,
50 kajmaka,
150g pomfrita, lepina

14.00 KM

SVINJSKI RAZNJICI

MALI: 100g svinjskih raznjica,
150q pomfri ta, lcpina
9.00 KM
VELIKI: 200g svinjskih raznjica,
150g pomfrita, lepina
10.00 KM

GURMANSKA PLJESKAVICA
U GORGONZOLA SOSU

200q pljeskavice, sir, sunka,

gorgonzola sos, 150g pomﬁ‘im,

lepina

| 14.00 KM

GURMANSKA PLJESKAVICA
U KAJMAKU

200g pljeskavice, sir, sunka, slanina,

50g kajmaka, 150g pomfrita, lepina

13.00 KM

ROLOVANI .
SVINJSKI RAZN]ICI
MALI: 100g svinjskih raznjica,
slanina, 150g pomfrita, lepina
8.00 KM

VELIKI: 200g svinjskih raznjica,
slanina, 150g pomfrita, lepina
10.00 KM

'ﬂ] T,
| ':I,-u it
1||| I



GURMANSKA PLATA ZA PET OSOBA

I karadordeva snicla, 1 gurmanska pljeskavica u kajmaku,
1 §is Cevapcic u kajmaku, 2 bavarske Z‘obasicc (ljute/blage),
1 cordon blue, 150g pomfrita, 150g pekarskog krompira,
senf, ajvar, luk, tartar sos

60.00 KM

PLATA NMS
ZA DVIJE OSOBE

4 p[oéi(‘c C/Uvapa, 3 kobasice,
100g raznjica, 100g mlovanog
ratnjica, 200q pileéeg filea,
240g krmenadle, 200g pomfrit,
3 lcp'i'nc |

33.00 KM

GURMANSKA PLATA
ZA DVIJE OSOBE

2 punjene pljeskavice, 2 bavarske
kobasice, 300g rolovane piletine,

100g pohovane piletine, pomfric,

pekarski krompir, gorgonzola sos,
senf, tartar sos

40.00 KM |




PILECI FILE

MALI: 100g pi leeg filea
150g pomfrita, lapma

7.00 KM

VELIKI: 200g lml(ug filea,
150g pomfrlm epina

9.00 KM

PUNIJENI
PILECI FILE

200g pileceg filea, 50q sira,
50g sunka, 150g pomfrita, lepina

12.00 KM

PILETINA U
GORGANZOLA SOSU

200g pileceg filea, gorganzola sos,
200g pekarskog kmmpzm pogacice

14.00 KM

PILETINA U SOSU
OD SAMPINJONA

200g pl ccegﬁ ea,x
sos od sampinjona,
200g pekarskog krompira, pogacice
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ROLOVANA PILETINA

200g pileceg filea, 50g sunke, 50g sira, 50 slanine,
200g pekarskog krompira, pogacice

POHOVANE
PILECE KOCKE

200g pohovanog pileceg filea,
200g pek kauZoc] krompira,

pogacice

14.00 KM

PILECI
CORDON BLUE

200g pohovanog pileceg filea,
50g sunke, 50qg sira, 2()0g pakmskog

rompira, pogacice

15.00 KM

16.00 KM

|



BECKA SNICLA

3()()g‘§nicla, 150q pomﬁ‘im, limun,
pogacice

13.00 KM

KARADORDEVA
SNICLA

200g snicla, 100g kajmak,
150q pomﬁ‘it, tartar sos,
pogacice

16.00 KM

SPAGETE BOLONJEZ

240q $pagete, 100g bolonjez sos,
pogacice

LAZANJE BOLONJEZ

4 lista Iazanja, 75 sir,
110g besamel sos, 330g bolonjez sos

10.00 KM




GOOKM (B

TELECA
CORBA

6.00 KM

RIBLJA |
CORBA |E




74

’ PASTRMKA

MALA: 1 pastrmka, 200g pekarski
krompir, marinada, limun, pogacice
9.00 KM
VELIKA: 2 pastrmke, 200g pekarski
krompir, marinada, limun, pogacice

15.00 KM

RIBLJI STAMPICI
MALA: 4 stapica, 1509 pomfrita,

ajoar, pogacice
7.00 KM
VELIKA: 7 stapica, 150g pomfrita,

ajvar, pogacice
9.00 KM

LIGNJE

300qg lignji, 200g pekarsi krompir,

gljive, marinada, limun, pogacice

16.00 KM

PANIRANI KOLUTICI
OD LIGNJI

| 300g paniranih kolutica od lignji,
pomfrir, pogaéicc‘, marinada

11.00 KM




7ZAPECENA PALACINKA
SA TUNOM

140g tune u komadima, posno
vrhnje, 40g gljiva, 80g posni sir

9.00 KM

VEGETERIJANSKA
PLJESKAVICA

3 vegetcrijanske pljeskavicc 250g,
150g pomfrit, ajvar, pogacice

8.00 KM

GLJIVE U LEPINI
SA POMFRITOM

150q gljive, pomfric, lepina, ajvar

7.00 KM

POHOVANI
FILET OSLICA

200g filet oslica, pomfric, ajvar,
pogacice

13.50 KM




PALACINKA SA
NUTELOM I PLAZMOM

2 palacinke, nutela, plazma,
slag

5.00 KM

RAFAELO PALACINKA

I palacinka, linolada, ljesnik, slag,
badem, rafaclo kuglica

6.00 KM

PALACINKA SA
SLADOLEDOM.
U SOSU OD VISANJA

1 palacinka, slag, visnje,
sladoled vanilija, éokolada

6.00 KM

COKOLADNA
PALACINKA PUNJENA
VANILIJA KREMOM

coko lpalaéinka, vanilija krem,
v . 2D
cokolada, linolada, slag

6.00 KM



POHOVANA PALACINKA
SA PILETINOM I GLJIVAMA

I pohovana palacinka, 100g piletine, 40g gljiva, vrhnje

9.00 KM

ZAPECENA PALACINKA
SA PILETINOM

1 paladinka, 100g piletine,
40qg gljiva, 50q sira, vrhnje

9.00 KM

. POHOVANA
PALACINKA SUNKA SIR

I palacinka, 40g sunka, 40g sir,

tartar sos, SC”}L

8.00 KM |



SEZONSKA SALATA

250q salate (paradajz / krastavac /
kupus / kiseli kupus)

3.50 KM

SRPSKA SALATA

100g krastavaca, 100g paradajza,
50q paprike, 50g luka

3.50 KM

SOPSKA SALATA

100g paradajza, 100g krastavaca,
50g paprike, 50g luka, 100g feta sir

4.00 KM

SALATA SA TUNOM

100g zelene salate, 50g paprike,
50 krastavaca, 50g mrkoe,
5 maslina, 50g luka, 100g tunjevine

8.00 KM
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KECAP

PORCIJA AJVARA
PORCIJA PAVLAKE
PORCIJA FAFARONE

PORCIJA POMFRITA
-MALA 150G
-VELIKA 300G

PORCIJA PEKARSKOG

KROMPIRA
-MALA 150G
-VELIKA 300G

LEPINA
POGACICE
KAJMAK 50G
TARTAR SOS
SAMPINJON SOS
GORGONZOLA SOS
BBQ CHILLY SOS
TZATZIKI SOS

MAJONEZ

0.75 KM

1.00 KM

1.00 KM

1.00 KM

1.50 KM
2.50 KM

2.00 KM
3.00 KM

1.00 KM

1.00 KM

2,50 KM

0.75 KM

2.50 KM

2.50 KM

2.50 KM

1.00 KM

0.75 KM



Dezerts

N ‘ SLADOLED
( ; KUP SA PRELIVOM
3.00 KM
. KUP BEZ PRELIVA

AN @ 2.50 KM
CARPIGIANI 4 CASICA SA PRELIVOM
‘ , v 2.00 KM
CASICA BEZ PRELIVA
1.50 KM
KORNET
1.50 KM

JAFFA CAKE




JOGOBELA

3.00 KM

|
|
KREMPITA |




KAFA
CAJ
CAPPUCCHINO
NESCAFE

TOPLA COKOLADA

2.00KM
2.00KM
2.50KM
2.50KM
2.50KM

Bewalhotolna pisa

VODA VIVIA

KISELA VODA

KISELA VODA EXOTIC
COCA COLA (LIMENKA/FLASICA)
FANTA (LIMENKA/FLASICA)
SCHWEPPES

COCTA

LEDENI CAJ

ORANGINA

CAPPY

SOK FLASICA VITAMINKA

CEDEVITA
CIJEDENI SOK
RED BULL
RODEO

0.25l
0.25l
0.25l
0.25l
0.25l
0.25l
0.25l
033l
0.25l
033l
o.20l
o.2ol
o.z2ol
0.25l
0.25l

2.00KM
2.00KM
2.50KM
3.00KM
3.00KM
3.00KM
3.00KM
3.00KM
3.00KM
3.00KM
3.00KM
2.50KM
3.50KM
5.00KM
3.00KM
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NEKTAR
NEKTAR

NEKTAR LIMUN/GRE]JP
JELEN

JELEN

JELEN LIMUN/GRE]P
TUBORG

BAVARIA
HEINEKEN
SOMERSBY

GORKI LIST

GIN

JEGERMEISTER
PELINKOVAC
VLAHOVO
MEDUSKA

KONJAK

STOCK
BALLANTINE’S
JACK DANIEL’S
CHIVAS

JOHNNY WALKER
VODKA

PUSCHKIN VODKA
VILJAMOVKA

o050l
033l
033l
o050l
033l
033
033l
0.251
033
0331
0.05l
0.03!
0.03!
0.05l
0.05l
0.03!
0.05l
0.03l
0.03!
0.03
0.03|
0.03!
0.05l
0.03|

0.03!

2.50KM
2.50KM
3.00KM
2.50KM
2.50KM
3.00KM
3.50KM
3.50KM
4.00KM
3.50KM
2.50KM
3.00KM

3.00KM
2.50KM
2.50KM
3.00KM
2.50KM
2.00KM
3.00KM
5.00KM
6.00KM
3.00KM
2.50KM
2.50KM
3.00KM




7ZILAVKA

TRIBUNIA

VRANAC =

TRIBUNIA CABERNET =

ZILAVKA
VRANAC =

ZILAVKA
VRANAC =

GRASEVINA
BIJELO VINO
GEMIST
KRSTAC

VRANAC =
VRANAC =
CRNO VINO =
BAMBUS =

Vinska karta

0.751
0.751
0.751
0.751

0.751
0.751

0.751
0.751

0.1871
0.201
0.201
0.721

0.751
0.751
0.751
0.751

40.00KM
40.00KM
40.00KM
40.00KM

35.00KM
35.00KM

35.00KM
35.00KM

4.00KM
3.00KM
3.00KM
12.00KM

40.00KM
40.00KM
40.00KM
40.00KM

e



Ugodan, zabavan i prijatan ambijent za malisane, ali i za roditelje.
Pogodno za proslave rodjendana i svakodnevnu zabavu za djecu.

Dobrodosli!

Sula 2@ sastanke

Okupitc svoj tim ili zakazite sastanak sa poslovnim saradnicima
u naéoj sali za sastanke.

Dobrodosli!
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